АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01.04.2013                                                                                          № 17

поселок Первомайский

О примерных нормах накопления твердых бытовых
и крупногабаритных отходов для населения территории

Первомайского сельского поселения Ленинградского района

В целях обеспечения надлежащего санитарного содержания территорий

жилых зон и упорядочения расчетов за услуги по размещению твердых
бытовых и крупногабаритных отходов для населения Первомайского сельского
поселения Ленинградского района, в соответствии с Федеральным законом от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Первомайского сельского поселения  Ленинградского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить примерные нормы накопления твердых бытовых и
крупногабаритных отходов для населения  на территории Первомайского
сельского поселения Ленинградского района (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава Первомайского сельского
поселения  Ленинградского района                                              Ю.В.Грицик

Проект подготовил и внес:
Землеустроитель администрации
Первомайского сельского поселения                                             С.Ю. Троценко

Проект согласован:
Начальник общего отдела администрации
Первомайского  сельского поселения                                           С.Д.Жемчужная

 2

                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                           к постановлению администрации
                                                                      Первомайского сельского поселения
                                                                                   Ленинградского района
                                                                                       от 01.04.2013   № 17

ПРИМЕРНЫЕ НОРМЫ
накопления твердых бытовых и крупногабаритных отходов

для населения Первомайского сельского поселения.

№
п/п

Нормы накопления твердых
бытовых и крупногабаритных
отходов

Единица
измерения

Годовая норма
накопления
Куб. м.

1 Благоустроенный жилой дом

На 1 жителя 1,8

2 Жилые дома индивидуальной
жилой застройки

На 1 жителя 1,9

Глава Первомайского  сельского
поселения Ленинградского района                                                  Ю.В.Грицик